Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 285 Martes, 12 de diciembre de 2023 Pagina 35661

IV. ADMINISTRACION LocAL

Caravaca de la Cruz

7068 Resolucion de correccion y designacion de miembros del tribunal
de Limpiadora y Asistente Social.

Por Resolucion de Alcaldia nimero 3.728, de fecha 20 de noviembre de 2023,
se ha aprobado la Resolucion de la Alcaldia siguiente:

Visto.- Que por Resoluciéon de Alcaldia nimero 3.198, de fecha 26 de
septiembre de 2023, se aprobo los componentes que formaran el Tribunal
Calificador para el proceso de seleccién de concurso para cubrir diversas
plazas vacantes en la plantilla de personal funcionario y de personal laboral fijo
discontinuo del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, mediante proceso selectivo
excepcional de estabilizacién de empleo temporal de larga duracion: Limpiadora
y Asistente Social.

Presidenta: Dofia Ana Martinez Pérez

Secretario: Dofia Juana M@ Fernandez-Quevedo Pérez
Vocal 1.9: Don Adridn Hernandez Peran

Vocal 2.9: Don Francisco Brotons Yagle

Vocal 3.0: Dofia Rosa M.2 Goémez Garcia

Visto.- Que advertido error material en un miembro del tribunal propuesto
para la asignacién de asistencias, ya que no pertenece al mismo subgrupo de
clasificacidon profesional A2.

Visto.- Que de conformidad con lo establecido en el articulo 109.2 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, el cual sefiala que “las Administraciones Publicas
podran, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de
los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus
actos”.

En uso de las atribuciones que me confieren los articulos 21 de la Ley
Reguladora de las Bases del Régimen Local y 41 del Reglamento de Organizacién,
Funcionamiento y Régimen Juridico de las Entidades Locales,

Resuelvo:

Primero.- Corregir el error material contenido en la Resolucién de Alcaldia
numero 3.198, de fecha 26 de septiembre de 2023, en los siguientes términos:

En el punto primero del resuelve, donde dice:
Presidenta: Dofia Ana Martinez Pérez

Secretario: Dona Juana M2 Fernandez-Quevedo Pérez
Vocal 1.9: Don Adridn Hernandez Peran

Vocal 2.°: Don Francisco Brotons Yagle

Vocal 3.°: Dofia Rosa M.2 Gémez Garcia

NPE: A-121223-7068



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 285 Martes, 12 de diciembre de 2023 Pagina 35662

Debe decir:

Presidenta: Dofia Ana Martinez Pérez

Secretario: Don Angel Sandoval Torrecilla

Vocal 1.9: Don Adridn Hernandez Perdn

Vocal 2.°: Don Francisco Brotons Yagle

Vocal 3.°: Dofa Rosa M.2 Gdmez Garcia

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. José Francisco Garcia Fernandez, en
Caravaca de la Cruz, a fecha de firma electrénica.

En Caravaca de la Cruz, a 22 de noviembre de 2023.—El Alcalde, José
Francisco Garcia Fernandez.

NPE: A-121223-7068 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	10677/2023	Resolución RV-307/23, de 5 de diciembre de 2023, del Vicerrectorado de Profesorado, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad del área de conocimiento de Arquitectura y Tecnología de Comput
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	10474/2023	Resolución 27 de noviembre de 2023 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 406/2023, seguido ante la Sala 1 d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	10492/2023	Resolución de 29 de noviembre de 2023 de la Secretaria General de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se hace público el Contrato Programa, para el ejercicio 2023, suscrito por esta Consejería con la Agencia Tributaria de 
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	10703/2023	Orden resolutoria de convocatoria de ayudas para subvenciones destinadas a la rehabilitación en áreas de regeneración y renovación urbana y rural con entidad gestora Caravaca de la Cruz.
	10704/2023	Orden resolutoria de convocatoria de ayudas para subvenciones destinadas a la rehabilitación en áreas de regeneración y renovación urbana y rural con entidad gestora Mula.
	10705/2023	Orden resolutoria de convocatoria de ayudas para subvenciones destinadas a la rehabilitación en áreas de regeneración y renovación urbana y rural con entidad gestora Pliego.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	10688/2023	Orden de 4 de diciembre de 2023 por la que se conceden los premios extraordinarios de Educación Secundaria Obligatoria para Personas Adultas en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, correspondientes al curso académico 2022-2023.
	10696/2023	Resolución de 15 de noviembre de 2023 de la Secretaría General, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, del convenio de colaboración entre la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, y 
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	10198/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada Real de los Serranos”, clasificada entre las del término municipal de Yecla, 
	10243/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada Real de Granada a Cartagena”, clasificada entre las del término municipal de 
	10489/2023	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental sectorial para el proyecto de instalación del vertedero de residuos inertes procedentes de la construcción y
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	10475/2023	Aprobación definitiva del Proyecto Constructivo de Recuperación de la Huerta Tradicional y Aprovechamiento Hídrico en el Entorno de protección BIC, Rueda de la Huerta, Museo Etnológico y Acueducto de Alcantarilla y relación individualizada de b
	Aledo
	10477/2023	Aprobación provisional de modificación de ordenanza fiscal.
	Archena
	10525/2023	Anuncio de información pública de la enajenación, mediante el procedimiento de subasta pública, de ocho parcelas de propiedad municipal situadas en las urbanizaciones P.P. Pago del Barranco y UA-4 El Ramel (parcela 13) de Archena. 
	Campos del Río
	10659/2023	Resolución de Alcaldía, n.º 466/2023, de fecha 2 de diciembre de 2023, convocatoria primer ejercicio plaza Agente de Policía Local.
	Caravaca de la Cruz
	10135/2023	Resolución del concurso de méritos general para la provisión de puestos de trabajo de Supervisor de la Gestión Tributaria e Ingresos del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	10137/2023	Resolución para la provisión de puesto, mediante comisión de servicios, de Agente de Policía Local.
	10139/2023	Aprobación de las bases que regulan la convocatoria para la formación de una bolsa de trabajo de Monitor de Fútbol.
	10247/2023	Resolución del concurso de méritos general para la provisión de puestos de trabajo de Jefe de Área de Recursos Humanos del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	10248/2023	Resolución de corrección y designación de miembros del tribunal de Limpiadora y Asistente Social.
	Las Torres de Cotillas
	10627/2023	Edicto de notificación de aprobación del calendario fiscal para 2024.
	Librilla
	10297/2023	Trámite de información pública del acuerdo de rectificación parcial del Inventario de Bienes. Expediente n.º 1.487/2023.
	Lorquí
	10597/2023	Nombramiento de funcionarios/as de carrera.
	10675/2023	Anuncio de corrección de errores de la base 1 de Subinspector de Policía por movilidad.
	Mula
	10612/2023	Aprobación definitiva modificación Presupuesto 9/2023.
	10613/2023	Aprobación definitiva modificación Presupuesto 10/2023.
	San Pedro del Pinatar
	10109/2023	Anuncio de licitación del expediente para la explotación de la cafetería ubicada en el Centro de Ocio y Artes Emergentes de San Pedro del Pinatar.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-12-11T14:20:40+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



